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Mazowsze w obiektywie po raz szósty

Wyłoniono zwycięzców VI edycji konkursu "Mazowsze bliskie sercu". Do konkursu zgłoszono
ponad 2 tys. zdjęć przedstawiających krajobrazy oraz architekturę naszego regionu.

Mazowsze w obiektywie po raz szósty

Wyłoniono zwycięzców VI edycji konkursu "Mazowsze bliskie sercu". Wybór najlepszych prac nie był
łatwy, dlatego jury przyznało także trzy wyróżnienia. 7 grudnia br. w Muzeum Niepodległości w
Warszawie, autorzy najciekawszych fotografii odebrali nagrody z rąk przedstawicieli Samorządu
Województwa Mazowieckiego – marszałka Adama Struzika i członka zarządu Wiesława Raboszuka.

fot. Marta Włosińska "Jesienny poranek nad Wkrą" - wyróżnienie

Konkurs "Mazowsze bliskie sercu" organizowany jest od 2006 roku. Tematem przewodnim tegorocznej
edycji było"Mazowsze – widoki ze świata". Po raz pierwszy wprowadzone zostały kategorie wiekowe do
13 roku życia i powyżej 13 roku życia. Nabór prac trwał od 1 czerwca do 14 października. W tym czasie
nadesłano ponad 2 tys. zdjęć przedstawiających krajobrazy oraz architekturę naszego regionu.
Laureatami VI edycji konkursu "Mazowsze bliskie sercu" zostali:

W kategorii do 13 roku życia:
I  miejsce – Patrycja Mosakowska z Bożej Woli (woj. kujawsko-pomorskie) – za fotografię „Warszawa
nocą”;
II miejsce – Natalia Dzieciątko z Korytnicy (powiat węgrowski) – za fotografię „Odbita jesień”;
III miejsce – Dawid Lisiecki z Mieszków Leśników (powiat pułtuski) – za fotografię „Turystki w



Afganistanie”.

W kategorii powyżej 13 roku życia:
I  miejsce – Justyna Piesak z Mrozów (powiat miński) – za fotografię  „Mazowsze na palecie”;
II miejsce – Beata Ciecierska z Płocka – za fotografię  „Sam w wielkim mieście”;
III miejsce – Małgorzata Łodygowska z Osowii (powiat gostyniński) – za fotografię „Dzika Amazonka na
Mazowszu”.

Wyróżnienia otrzymali:
•    Marta Włosińska z Warszawy – za pracę „Jesienny poranek nad Wkrą”;
•    Grzegorz Czaban z Głoskowa – za pracę „To Mazowsze w 2010 roku, a nie…”;
•    Marta Furman z Konstantynowa Łódzkiego (woj. łódzkie) – za pracę „Płocka Wenecja”.

Nagrodami w tegorocznej edycji konkursu były: za I miejsce – 3 tys. zł, za II miejsce – 2 tys. zł, za III
miejsce – 1,5 tys. zł. Osoby wyróżnione otrzymały zestawy upominkowe.

Konkurs „Mazowsze bliskie sercu” skierowany był zarówno do tych młodszych, jak i nieco starszych.
Udział w nim mogli wziąć wszyscy, którzy lubią fotografować, mieszkają lub uczą się na Mazowszu, a
co ważne znają miejsca, które warto pokazać innym za pomocą fotografii.

fot. Małgorzata Łodygowska "Dzika Amazonka na Mazowszu" - III miejsce

Uroczystość stała się okazją do uhonorowania marszałka Adama Struzika statuetką Honorowego
Hipolita, nadaną przez Kapitułę przy Towarzystwie im. Hipolita Cegielskiego. To symboliczny wyraz
uznania dla zawodowej, samorządowej, państwowej, charytatywnej oraz społeczno-kulturalnej
działalności marszałka.

Statuetka Honorowego Hipolita nawiązuje do zasług XIX-wiecznego prekursora nowoczesnej



gospodarki i kształtowania nowoczesnego społeczeństwa – Hipolita Cegielskiego. Przyznawana jest od
2002 roku przez Kapitułę przy Towarzystwie im. Hipolita Cegielskiego. W uznaniu zasług i całokształtu
działalności, znakomite postacie polskiego życia publicznego, gospodarczego i naukowego, które służą
najlepiej państwu i narodowi, wraz ze statuetką Honorowego Hipolita otrzymują godność „Lidera Pracy
Organicznej”.
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